
UCHWAŁA NR I/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Stepnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Stepnica prawa własności nieruchomości 
gruntowej będącej własnością Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 467/2, położonej w obrębie geodezyjnym Stepnica-1, miasto Stepnica, o powierzchni 0,2682 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Goleniowie prowadzi księgę wieczystą nr SZ1O/00053215/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC445945-E868-4504-81EB-97FFF0200B0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


